
(31-213)

変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 14,113,000 円（税込み）

変更金額 +968,000 円（税込み）

変更後の契約金額 15,081,000 円（税込み）

変更理由

 1.建物
              1）資料庫
                 構    造  鉄骨造
                 規    模  地上３階
                 建面積    168.00㎡（国有財産法による）
                 建築面積  169.54㎡（建築基準法による）
                 延べ面積  508.00㎡（国有財産法による）
                 延べ面積  502.54㎡（建築基準法による）

令和６年６月２４日

令和６年１０月２１日

１．現地詳細調査により、防水工事の数量、範囲を見直し、増工する。
２．外壁施工数量調査により、外壁改修工事を追加し、増工する。
 ３．現地詳細調査により、塗装改修工事の範囲を見直し、増工する。
４．現地詳細調査により、タイル補修工事を追加し、増工する。

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ５江戸川河川事務所建築改修工事

千葉県野田市宮崎１３４

建築工事

（ 第１回、最終 ）　契約変更の内容

令和６年１０月１７日

株式会社菊池工業

茨城県古河市稲宮６６４番地の２


	標6-2(1)

